
 

UCHWAŁA NR V/ 28 /15 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 26 lutego 2015r 

 

w sprawie zatwierdzenia statutów Sołectw z terenu gminy Cegłów 

 

 Na podstawie art. 35 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) po przeprowadzeniu z mieszkańcami konsultacji 

statutów sołeckich na zebraniach wiejskich Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się statuty sołectw z terenu gminy Cegłów w wersji stanowiącej załączniki 

od Nr 1 do Nr 20 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr VI/ 33 /11 Rady Gminy Cegłów z dnia 24 marca 2011w sprawie 

zatwierdzenia statutów sołectw z terenu Gminy Cegłów. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

               Przewodniczący Rady Gminy  

                   (-)  Krzysztof Janicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 35 ust.1  ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy określa organizację i 

zakres działania jednostki pomocniczej odrębnym statutem po przeprowadzeniu konsultacji z 

mieszkańcami. 

W okresie od 10 stycznia 2015r. do 14 lutego 2015r. odbyły się zebrania wiejskie we 

wszystkich sołectwach Gminy na których konsultowano statuty sołectw. 
 

 

 

 


